35 utique dudum, cum de intitulatione duorum electorum in reges Roman(orum) contro-

versia» incidisset, per sedem eandem auditis allegationibus partium in casu simili decre-

tum extitit, deliberatione cum fratribus 11 tunc sancte Romane ecclesie cardinalibus prehabita

diligenti 2
. (2) Ac insuper dux predictus Galeatio de Yicecomitibus eiusque fratribus

de Mediolano rebellibus eiusdem ecclesie ac 1 de heresi per eorum competentes iudices

40 834. f
)
conpetentem 2. 8) distanciä 1; signum abbreviationis erasum 2. h

) c t melius deest 2.

i) Necnon 1. 2. k
) sset in loco raso 1. !) ad omnia— contingencia desunt 2. m

)
prima, m corr.

ex n 1 ;
tamquam 2. n

) sequitur spatium trium linearum 1. 2.

835. a
)
Bawarie 3. b

)
acthenus 4. c

) prefatam 3. 4. d
) deest 3. 4. e

) obt. nobis 3.

f
) tam male 4. 8) controvertia 4. h

)
similibus male 3. 4. i) et 3.

45 1) 1 . lieg. 10, 6. 2) Cf. Urbani IV. epistolam supra tom. II nr. 405.
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condempnatis favere Iiactenus k contra prefatam ecclesiam non expavit nec adhuc, sicut

audivimus, a fautoria destitit eorundem. A Ferrariensibus etiam videlicet Raynaldo 1

et Opizone“ natis dilecti filii nobilis viri Udebrandini marchionis 11 Estensis de labe pra-

vitatis heretice similiter condempnatis ac rebellibus ecclesie memorate ratione civitatis

Ferrariensis fidelitatem et bomagium presumpsit recipere ipsisque favorem, consilium et

auxilium 0 impendere in nostrum et eiusdem ecclesie magnum contemptum 1’ atque dis-

pendium et preiudicium manifestum, cum dicta q civitas Ferrariensis eiusque districtus q

ad plenum ius atque dominium et proprietatem eiusdem Romane ecclesie pertinere

noscantur q
. (3) Administrationi etiam imperii se indebite ac irreverenter inmiscuit

donando de bonis ipsius, homagia recipiendo et alia indebite attemptando, cum tamen

huiusmodi administratio imperio predicto vacante, prout ad presens vacare dignoscitur,

ad sedem pertineat memoratam, sicut boc iure patet, consuetudine declaratur et Romani

pontifices predecessores nostri in casu vacationis imperii iure huiusmodi usi sunt velut ad

eos pertinente 1 indubie, sicut etiam nonnullis exemplis evidentibus patet. Nam fe(licis)

re(cordationis) Clemens papa IIII. predecessor noster tempore suo existentibus duobus

in Roman(orum) reges electis clare memorie Carolum® regem Sicilie in Tuscia vicarium

generalem constituit, qui predictum* officium exercuit diligenter. Similiter pie memorie

Clemens papa Y. predecessor noster in provinciis Lombardie et Tuscie carissimum in